BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2228/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 21 de março de 2013

PORTARIA Nº2228/2013

DISPENSA SERVIDOR DA FUNÇÃO PLANTONISTA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
DISPENSA o Sr. LEGARIO KILPP, da função de PLANTONISTA, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência
Social, no período de 28/02/2013 a 29/03/2013.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 21 DE MARÇO DE 2013.

                                                                     ROMEO EMILIO BAUER

                                                                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

  CLÓVIS AUGUSTO KERBER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2480/B9tj4kPttP_YNNbh51aJi-5bgdRYbGjj.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2480/B9tj4kPttP_YNNbh51aJi-5bgdRYbGjj.pdf